

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/360,Pod-przewodnictwem-Wojewody-Swietokrzyskiego-odbylo-sie-posiedzenie-Zespołu-Reag.html>

20.05.2024, 03:23

Strona znajduje się w archiwum.

## Pod przewodnictwem Wojewody Świętokrzyskiego odbyło się posiedzenie Zespołu Reagowania Kryzysowego, w którym wzięli udział przedstawiciele administracji rządowej i samorządowej oraz Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Publicznych, Świętokrzyskiego Zarządu D

Dokonano analizy potrzeb w zakresie transportu i utrzymania dróg, energetyki, zaopatrzenia w gaz, ciepło i wodę oraz wykorzystania personelu służb medycznych i posiadanych zasobów pomocy społecznej na potrzeby osób znajdujących się w trudnej sytuacji związanej ze skutkami zimy. Pogotowie ratunkowe znajduje się w pełnej gotowości do niesienia pomocy chorym. Występują trudności w dotarciu na miejsca zdarzeń - pomocy pogotowiu udzielają Jednostki Ratowniczo Gaśnicze Państwowej Straży Pożarnej. W miejscowościach odciętych od komunikacji ratownicy z Ochotniczych Straży Pożarnych dostarczają żywność, leki i inne niezbędne produkty w miarę zgłaszanych potrzeb. Dzięki dobrej współpracy z samorządami lokalnymi udzielono pomocy ok. 1500 osobom uwięzionym w zaspach podczas zamieci śnieżnej, która wystąpiła w dniu wczorajszym. Dostarczane były ciepłe posiłki, w świetlicach i internatach szkolnych przygotowano zastępcze miejsca noclegowe. Wg informacji Kuratorium Oświaty, w 447 szkołach podstawowych i gimnazjach (56 % wszystkich szkół podstawowych i gimnazjów) oraz 14 szkołach ponadgimnazjalnych (5 % ogółu) zawieszono zajęcia lekcyjne do 4 stycznia 2002r. Zgodnie z decyzją Ministra Infrastruktury, na terenie województwa świętokrzyskiego od godz. 8.00 dnia dzisiejszego wprowadzono zakaz ruchu samochodów ciężarowych i zespołów pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej przekraczającej 12 ton. Pojazdy te kierowane są na wyznaczone parkingi. Wg stanu na godz. 8.00, na terenie województwa nieprzejezdnych (lub nie w pełni przejezdnych) było ok. 60% dróg wojewódzkich i 80% dróg powiatowych. Wprowadzono tymczasowe drogi objazdu odcinków nieprzejezdnych. Funkcjonariusze policji na bieżąco monitorują sytuację na drogach oraz informują podróżujących o utrudnieniach w ruchu. **W Centrum Zarządzania Kryzysowego Wojewody funkcjonuje bezpłatna infolinia - nr 987**, pod którym można uzyskać aktualne informacje o utrudnieniach w komunikacji drogowej i kolejowej.

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót